
Extrato Conta Corrente 
Conta 124808549 
Período 01/05/2022 a 03/06/2022 

Saldo 6.676,56 

DATA LANÇAMENTO HISTÓRICO VALOR SALDO 
06/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 480 6165,57 
06/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 480 6.645,57 
06/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 480 7.125,57 
06/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190 480 7.605,57 
06/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 40 7.645,57 
10/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 240 7.885,57 
11/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00815319-AURELIO C. DALLAPICULA REUNIÃO SOAMAR 10-05-22 -346,47 7.539,10 
16/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000 -1200,00 6.339,10 
20/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60746948-VITORIA CARTORIO DO REG CIVIL 1 ZONA -672,54 5.666,56 
26/05/2022 DOC - CREDITO EM CONTA - 237 0485 0000513407 480,00 6.146,56 
26/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 100 6.246,56 
26/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 100 6.346,56 
26/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00000000 150 6.496,56 
30/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :00815319 100 6.596,56 
31/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 40 6.636,56 
31/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888 40 6.676,56 

TOTAL RECEITAS 05-2022 
7 

3210,00 
SALDO MÊS ANTERIOR / 5685,57 

7 
TOTAL DE DESPESAS 05-2 

t 
-2219,01 

SALDO LÍQUIDO EM 3 2022 6676,56 
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